, LIMA , LIMA - LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

7 NIU SIUMAY 1/2DOC 12.00 0 84.00
1 NIU SIUMAY DOC 24.00 0 24.00
1 NIU SIU KAO 1/2 DOC 8.00 0 8.00

OP. GRAVADAS: S/ 98.31
SUBTOTAL: S/ 98.31

IGV: S/ 17.69
TOTAL A PAGAR: S/ 116.00

SON: CIENTO DIECISEIS CON 00/100 SOLES

Código Hash: FuH3i6bBXvaVPVYpYhSN9Si6PLU=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null